
METODINĖ MEDŽIAGA PAGAL ATNAUJINTAS ISTORIJOS BENDRĄSIAS  PROGRAMAS 3(11) KLASEI PARENGTA

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Rugpjūtis 2023 19:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 07 Rugsėjis 2023 19:40

  

Atnaujintame istorijos bendrųjų programų turinyje slypi nemažai iššūkių.

  

Diskusijų metu išryškėjo, jog mokytojus labai neramina 3 (11) klasės istorijos 

  

bendroji programa.

  

Apie tai pavasarį buvo informuota Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

  

Todėl pagal Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos užsakymą 2023 m liepos 

  

mėnesio pradžioje buvo suburta Lietuvos istorijos mokytojų asociacijos(LIMA)

  

 darbo grupė, kuri ryžosi sunkiam iššūkiui ir per vasaros atostogas parengė 

  

metodinę medžiagą, kuri padėtų mokytojams pasiruošti pamokoms vienuoliktoje klasėje.

 1 / 3



METODINĖ MEDŽIAGA PAGAL ATNAUJINTAS ISTORIJOS BENDRĄSIAS  PROGRAMAS 3(11) KLASEI PARENGTA

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Rugpjūtis 2023 19:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 07 Rugsėjis 2023 19:40

  

Visą rugpjūtį darbo grupė daug diskutavo ir dėl programos turinio įvaldymo, ir dėl 

  

metodinių rekomendacijų rengimo principų, ir dėl užduočių mokiniams.

  

Kviečiu visus į atliktą darbą žvelgti geranoriškai. Tegul tai bus atrama tolesniam darbui.

  

Dėkoju už įdėtas pastangas Pauliui Bakanui (Vilnius), dr. Sandrai Grigaravičiūtei (Vilnius),

  

 Audronei Janavičienei (Vilnius), Antanui Jonušui (Vilnius), Robertui Ramanauskui (Vilnius),

  

Egidijui Sereičikui (Klaipėda), Virginijai Svinkūnienei (Alytus), Astai Šulcienei (Alytus), 

  

dr. Mindaugui Tamošaičiui (Vilnius), Žanetai Vaškevičienei (Vilnius).

  

Ypatinga padėka Violetai Arcimavičienei už sukurtą originalų LIMA skaidrių dizainą.  

  

LIMA Tarybos pirmininkas

  

Giedrius Mackevičius

  

Parengtos metodinės medžiagos pristatymai bus organizuojami 2023 09 14 14 -17 val., 

  

 2 / 3



METODINĖ MEDŽIAGA PAGAL ATNAUJINTAS ISTORIJOS BENDRĄSIAS  PROGRAMAS 3(11) KLASEI PARENGTA

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Rugpjūtis 2023 19:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 07 Rugsėjis 2023 19:40

2023 09 21 14 -17 val. nuotoliniu būdu.

  

Nuotolinių renginių nuorodos ir programa bus pateikta prieš savaitę.

  

Metodinę medžiagą sudaro:

    
    1. I.1.Skaidrės, kurios suskaidytos į potemes su svarbiausiais klausimais;  
    2. II.2.didaktinės rekomendacijos(patarimai) mokytojams bei teorinė medžiaga reikalinga
pasiruošti pamokai;   
    3. III.3.užduotys pagal pasiekimų lygių požymius(istoriniai šaltiniai ir kt.);  
    4. IV.4.Papildoma medžiaga mokiniui(sąvokos, temos santrauka, straipsnių ištraukos ar jų
nuorodos, žemėlapiai ir kt.).   

  

Medžiaga prieinama wetransfer free version  https://we.tl/t-r6f10iaOPX  . 

  

Nuoroda bus aktyvi ribotą laiką 2023 rugsėjo 7 – 14 dienomis. 

  

  

&nbsp;

  

  

 3 / 3

https://we.tl/t-r6f10iaOPX
https://we.tl/t-tdh0lJ4U3W

